
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
главы местного самоуправления  

Вадского муниципального округа 

Нижегородской области 
 

__________________ 

 

О принятии к рассмотрению проекта решения 

Совета депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской 

области «О бюджете Вадского муниципального округа Нижегородской 

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Вадском 

муниципальном округе Нижегородской области, утвержденным решением 

Совета депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской области 

от 9 ноября 2020 г. № 46 п о с т а н о в л я ю: 

1. Принять к рассмотрению Советом депутатов Вадского 

муниципального округа Нижегородской области проект решения Совета 

депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской области «О 

бюджете Вадского муниципального округа Нижегородской области на 2024 

год и на плановый период 2025 и 2026 годов». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава местного самоуправления  

округа              И.А.Ураев 
 

 


